

İşlerde yüzde 30 oranında düşüş yaşanıyor

Dolar ve Euro'da yükseliş sürecektir

İşlerde yüzde 30 civarında bir düşüşün yaşandığını belirten Durdu Döviz Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Cihan Sancılı, Dolar ve Euro'nun yükselmeye devam edeceğinin sinyalini verdi.



Doların her gün az da olsa yükseldiğini sözlerine ekleyen Sancılı, "Bu saatten sonra dolarda düşüş beklentisi kesinlikle yok, haftalık olarak yükseliyor. Yılsonu itibarıyla doların 50 TL'nin üzerine çıktığını görebiliriz. Döviz bir nebze Merkez Bankası'nın faiz politikasına bağlı. Avrupa Merkez Bankası'nın faiz yükselteceği yönünde bir beklenti var. Bunun dövizde etkisi illaki olacak" dedi.



Ömer Cihan Sancılı

Gaziantep Çevre Otoyolu ilk kez özelleştirme kapsam ve programına alındı

Kamu varlıklarını satmakta ustalaştılar

Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararı, Karayolları Genel Müdürlüğü'nün (KGM) işlettiği köprü ve otoyolların özelleştirilmesine ilişkin programı genişletti. **4TE**



Hasan Öztürkmen



Kurucusu: Osman Tuzcu

Sayı: 23.067

07 EYLÜL 2026 PAZARTESİ

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI

ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI

KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI

ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Ülkede ekonomik kriz olmadığını dile getiren BİRTEK-SEN Genel Başkanı Mehmet Türkmen, yukarıdaki başlığı söyledi: "Türkiye'de bir bölüşüm, paylaşım krizi var"

Bu ülkenin zenginliklerine çökmek isteyen bir kesim var

Türkmen, "Ülkenin toprağına, doğasına, ormanlarına, köylerine, madenlerine, derelerine, işçilerin tazminatlarına, haklarına, ekmeğine çökmek isteyen bir kesim var. Bir diktatörlük ve mafya düzeni var. Bu ülkenin zenginliklerine çökmek isteyenlerin istediğini yerine getiren bir iktidar var. O yüzden toplumun tüm kesimlerini aynı şekilde etkileyen bir krizden bahsedemeyiz" açıklamasını yaptı.



Ekonomik krizin

faturasının işçilere kesilmesi
kader değil, tercih meselesi

Ekonomik krizin faturasının işçilere kesilmesinin kader değil, tercih meselesi olduğunu sözlerine ekleyen Türkmen, "İktidar, sadece hukuku uygulasa hiçbir işçi tazminatsız şekilde işten atılamaz. İşçiler hakkını istediğinde tüm kolluk kuvvetlerini önlerine yığabiliyorlar, gözaltına alıyorlar, ama işçilerin hakkını vermeyen patrona hesap sorulmuyor? Size devletin gücü mü yok, bu bir tercih meselesi" değerlendirmesinde bulundu.

Sermaye ve iktidar
birbirinden bağımsız değil

"Sarayın doğrudan temsil ettiği küçük bir sermaye azınlığının dışında herkesin durumu kötüye gidiyor" diyen Türkmen, "İktidarın gücü sermayeye yetmiyor gibi söylemler gerçek dışı. Sermaye ve iktidar birbirinden bağımsız değil, ikisi hiç olmadığı kadar kaynaşmış tek bir güç. Zaten sermayenin her istediğini yapan bir iktidar var." dedi. **4TE**

İstihdam oranları öngörülen düzeyde uygulanmıyor

Engelli bireylerin çalışma yaşamına katılım sürecinde karşılaştıkları sorunlar ve istihdam sonrasında yaşadıkları güçlükleri değerlendiren Körleri Eğitim ve Kalkındırma Derneği Gaziantep Şubesi Başkanı Mehmet Yıldırım, engellilerin yalnızca işe alınma aşamasında değil, çalışma hayatlarının tamamında çeşitli ayrımcılık, önyargı ve erişilebilirlik sorunlarıyla karşı karşıya kaldığını belirtti. **4TE**



Okullarda 'uyum eğitimi' başlıyor

MEB tarafından okul öncesi, ilköğretim 1'inci ve ortaokul 5'inci sınıf öğrencileri için hazırlanan, rehberlik uygulamalarını da içeren program 11 Eylül'e kadar sürecek. **4TE**



Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 09 Ağustos 2016 tarihli yazısıdır.

Putin-Erdoğan tarihi buluşması üzerine...

Bugün tarihi bir gün. Bütün dünya bu tarihi toplantının sonuçlarına kilitlendi.

Sonucu itibarıyla bu toplantı, II. Dünya Savaşı'ndan sonraki en önemli toplantı da olabilecek.

Toplantının zamanlaması ilginç bir süreçte rastgeli.

İngilizler AB'den ayrılıyor. Bu fevkalade önemli bir gelişmeydi. Başbakan Cameron gitti, yerine Thatcher'i anımsatan bir Demir Lady geldi. Göçmenlere olumlu bakmıyor. Ada da birçok şeyin temelden değişeceği konuşuluyor. **2'DE**

AYKUT TUZCU

Hem nalına hem mihına

GÜNCEL YASAKLAR

Bizim kuşağın sevimli ikilisi vardı Metin Akpınar ve de Zeki Alasya. Her ikisinin de sahneye koydukları eserleri hayranlıkla izlerdik. Devakuşu Kabare Tiyatrosu Haldun Taner'in öncülüğünde birçok eseri zevkle seyrederdik. Beyoğlu Beyoğlu adlı bir eser bugün yazılabilir mi? Buna hiç ihtimal vermiyorum. Çünkü Beyoğlu artık o eski Beyoğlu değil. Bu nedenle nesi sahnelenir bilmiyorum. Hafızamda yer etmiş Reklamlar, Aşk Olsun, Geceler, Deliler, Dün Bugün ve YASAKLAR. 1970'li senelerde Devakuşu Kabare Tiyatrosu'nun eserlerini izlemek için Ankara'dan İstanbul'a gider, oyunu izler, gece İstanbul'da konaklar, ertesi günü Ankara'ya dönerdik. **4TE**

Metin Atamer / Fizik Mühendisi



Akdeniz'in turkuaz suları ile Likya'nın binlerce yıllık izlerinin bulunduğu Kekova, Antalya'nın en etkileyici rotalarından biridir. Doğal güzellikleri, antik kalıntıları, sakin koyları ve denizin altında sakladığı tarihi mirasıyla Kekova **2'DE**

Kekova



VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

SABAH ARSİVİNDEN
GAZİANTEP

100. Yıl Atatürk Kültür Parkı Projesi mutlaka korunmalıdır

Mimarlar Odası Başkanı Zafer Okuducu, Gaziantep için çok önemli bir yer olan 100. Yıl Atatürk Kültür Parkı'nın plan bütünlüğünün korunması gerektiğini söyledi. 100. Yıl Atatürk Kültür Parkı içerisine yapılması düşünülen okyanus parkına da karşı olduklarını, bu konuda Oda olarak itirazları bulunduğunu belirtti.

Hava kirliliğine aldırın yok

İlgili kurum ve kuruluşlarla yapılan görüşmeden sonra, Gaziantep'te hava kirliliğinin hat safhaya varmadan önlenmesi, vatandaşların bu yolda eğitilmesi, binalara filtre takılması yolunda hiçbir çalışma yapılmadığı belirtildi. Konuyla ilgili olarak görüştüğümüz belediye, sağlık müdürlüğü ve zabıta müdürlüğü ilgilileri de sözleriyle bu konuda etkili bir çalışma yapılmadığını ifade ettiler. **3'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Putin-Erdoğan tarihi buluşması üzerine...

Bugün tarihi bir gün. Bütün dünya bu tarihi toplantının sonuçlarına kilitlendi.

Sonucu itibariyle bu toplantı, **II. Dünya Savaşı**'ndan sonraki en önemli toplantı da olabilecek. Toplantının zamanlaması ilginç bir sürece rast geldi. **İngilizler AB'den ayrılıyor.** Bu fevkalade önemli bir gelişmeydi. Başbakan **Cameron** gitti, yerine Thatcher'i anımsatan bir Demir Lady geldi. Göçmenlere olumlu bakmıyor. Ada da birçok şeyin temelden değişeceği konuşuluyor. Amerikada Kasım'da seçim var. Büyük ihtimalle korkulan olmayacak, Donald Trump seçilmeyecek, ama seçim gezilerinde söyleyecekleri şimdiden merak ve korku vesilesi oldu. Rusya'yla ilişkilerimiz Batı'yı kışkırtacak seviyelere gelmişti. Karşılıklı ticaret hacmi 40 milyar doları aşmış, 100 milyar dolar konuşuluyordu. Enerji santralleri yapımı, doğal gaz boru hatları ve projeleri, Rusya'dan Türkiye'ye turizm akımı, Türkiye'den Rusya'ya taze meyve, sebze ihracatı, inşaat firmalarımızın Rusya'da kazandıkları ihaleler Batı'nın endişesine neden oluyordu. Siyasi alanda da hiç olmadık kadar yakınlaşma, Putin-Erdoğan dostluğu artık bardağı taşıracak duruma gelmişti.

Batı'nın bu işe müdahalesi gerekiyordu! Ama nasıl? Şeytanın bile aklına gelmeyecek bir planla **Rus uçağı** düşürüldü. 17 saniyelik bir sınır ihlali yapan Rus uçağının düşürülmesi hiçbirimize ne mantıklı, ne deakıllı geldi. Ama sahip çıkmaktan başka da çaremi yoktu! Rus uçağının düşürülmesini, cemaatin yalnız Erdoğan'ın yıpratılması için yaptığını düşünmek biraz absürd olur! Rusya ile ilişkilerimizin bozulmasının, daha ziyade Batı'nın bir planı olduğunu düşünüyorum ve bu işi kendine bağlı/ yakın birtaşerona yaptırması bana daha mantıklı geliyor. Benim kişisel tahminim, bugün bu olay iki liderin gündeminde olacaktır. İki taraf da olayların nasıl geliştiğini biliyor olmalı. Rusya gibi büyük ve gururlu bir ülkenin, bir süre önce aldığı ambargo ve kısıtlama kararlarını kaldırmasını da bu kapsamda yorumlayabiliriz. Tam da bu ziyaret öncesi Türkiye'nin yalnız komşuları ile değil, ittifak içinde olduğu vestrarejik ortaklıkları bulunan ülkelerle olan ilişkilerini düşünürseniz, bugünkü görüşmenin normal bir toplantının çok ötesinde olduğu

anlaşılabacaktır. AB'nin **kırmızı çizgisi** var! İdamı geri getirirseniz, ilişkilerimiz asgariye iner, diyorlar. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Pazar günü büyük mitingde bu konuya net bir şekilde değindi, **"TBMM karar alırsa, şimdiden söylüyorum, hemen onaylarım"** dedi. Bu durumda kırmızı çizgi aşılabacak demektir! Gelelim Amerika ile olan ilişkilerimizin son durumuna... Hiç iç açıcı değil. Şimdiye kadar, **ünlÜ Johnson mektubu hariç**, bu kadar kötü olmamıştı. Obama, Erdoğan'ı sevmiyor, inandırıcı bulmuyor ve güvenmiyor. Hillary Clinton'ın da aynı duygular içinde olduğunu tahmin etmek zor değil. Eğer benim varsayımım doğruysa zaten Gülen'in Amerika nezdindeki itibarı hayli yüksek demektir. Amerika'nın kırmızı çizgisi nedir bilinmiyor. Ancak, İncirlik'teki nükleer silahlar nedeniyle, hayli tedirginler. Türkiye'yi istikrarsız bir ülke olarak değerlendirdikleri için çözüm arayışında olduklarını biliyorum. Peki, Amerika ve AB, Türkiye için, **"Bırakalım gitsinler, ne halleri varsa**

görsünler..." diyebilir mi? Bu hem mantıklı, hem de olası değil. Bu konuyla ilgili birçok düşünce kuruluşu ve Zeugma'yı dünyaya tanıtan ve Türkiye'yi çok iyi tanıyan ünlü gazeteci Stephen Kinzer geçen hafta The New York Times'daki makalesinde görüşlerini açıkladılar. Şöyle özetlenebilir: **"NATO'nun ikinci büyük ordusunun durumu iyi olmayabilir, Türkiye ekonomik ve siyasi olarak istikrarsızlık içinde olabilir, ama bütün bunlar dünyanın en stratejik bölgesinde bulunan bir ülkenin gözden çıkarılması anlamına gelmez. Türkiye'yi Rusya'nın, Çin'in kucağına itemeyiz. Sorunumuz Erdoğan olabilir, ama 79 milyon insanın da dostumuz olduğunu biliyoruz."** Bugünkü **Putin-Erdoğan** görüşmesinde stratejik kararlar alınırsa işin şekli değişir. Yeni bir dünya kurulur, Türkiye'de bu yeni dünyada yerini alır. Olursa da dünyanın sonu olmaz!..

**Aykut Tuzcu'nun
09 Ağustos 2016
tarihli yazısıdır**



Kekova

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

Akdeniz'in turkuaz sularıyla Likya'nın binlerce yıllık izlerinin bulunduğu Kekova, Antalya'nın en etkileyici rotalarından biridir. Doğal güzellikleri, antik kalıntıları, sakin koyları ve denizin altında sakladığı tarihi mirasıyla Kekova, yalnızca bir tatil destinasyonu değil; adeta açık hava müzesi niteliğinde bir coğrafyadır.



Kekova ve çevresi, Likya uygarlığının önemli yerleşimlerine ev sahipliği yapmıştır. Bölgenin tarihi M.Ö. 4. yüzyıla kadar uzanırken, Likyalıların ardından Roma ve Bizans dönemlerinde de yerleşim devam etmiştir. Bölgenin en dikkat çekici

özelligi ise tarihi kalıntıların karada olduğu kadar denizin altında da bulunmasıdır. **Kekova'da Gezilecek Yerler** **Üçağız** Kekova gezisinin başlangıç noktalarından biri olan Üçağız, küçük ve huzurlu bir sahil yerleşimidir. Antik dönemde Theimussa adıyla

bölgenin geçmişiyle bugününü aynı manzarada buluşturur. Üçağız aynı zamanda Kekova tekne turlarının önemli hareket noktalarından biridir. Buradan denize açılarak Kekova Adası'nın çevresindeki koyları ve tarihi kalıntıları keşfetmek mümkündür.

Theimussa Antik Kenti Bugünkü Üçağız'ın bulunduğu bölgede yer alan Theimussa Antik Kenti, Likya döneminin önemli yerleşimlerinden biridir. Kentten günümüze ulaşan en dikkat çekici kalıntılar arasında kaya mezarları,



lahitler ve çeşitli yapı kalıntıları bulunur.

Theimussa'nın en güzel yanı, antik kalıntıların modern yerleşimle iç içe geçmiş olmasıdır. Bir sokakta yürürken karşınıza çıkan tarihi bir lahit, burada geçmişin günlük yaşamın ayrılmaz bir parçası olduğunu hatırlatır.

Simena Kekova'nın simge noktalarından biri olan Simena, bugünkü adıyla Kaleköy, karadan ulaşımın sınırlı olduğu, deniz yoluyla keşfedilen büyüleyici bir yerleşimdir.

Antik Likya kenti Simena, yamaçlara kurulmuş yapısıyla ziyaretçilerine eşsiz bir manzara sunmaktadır.

Simena Kalesi Kaleköy'ün tepesinde yükselen



Simena Kalesi, bölgenin en etkileyici tarihi yapılarından biridir.

Kalenin bulunduğu noktadan görülen manzara, Kekova gezisinin unutulmaz anlarından biridir. Tarih, deniz ve doğa

kaya mezarları ve lahitler oldukça yaygındır. Likyalılar, ölülerin yaşamdan sonraki yolculuğuna büyük önem vermiş ve mezarlarını çoğu zaman kayalara oyularak ya da anıtsal lahitler şeklinde inşa etmişlerdir.

Batık Şehir Kekova denildiğinde akla ilk gelen yerlerden biri hiç şüphesiz Batık Şehirdir.

Kekova Adası'nın kıyısında yer alan antik yerleşimin bir bölümü, geçmişte yaşanan depremler sonucunda deniz altında kalmıştır. Suyun berraklığı sayesinde yapı kalıntıları, merdivenler, duvarlar ve eski yerleşime ait izler tekne turu sırasında görülebilir.

Kekova'nın Koyları Kekova gezisi yalnızca tarihi yapılarla sınırlı değildir. Bölgenin birbirinden güzel koyları da tekne turlarının vazgeçilmez durakları arasındadır. Tersane Koyu, Akvaryum Koyu, Hamidiye Koyu ve Korsan Mağarası gibi doğal güzellikleri de keşfetmek mümkündür.



KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946

Yıl:80 Sayı : 23.067

07 EYLÜL 2026 PAZARTESİ

(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Nurgün BALCIOĞLU

Hukuk Danışmanı

Av. Siddık Emrah YILMAZ

Yayın Türü

Yerel Süreli Yayın

UETS Adresi: 15513-15569-70521

Yönetim Yeri

Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi

No:6/1

Tel: 0342 215 42 59

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.

www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com

Bu gazete Basın Meslek İlkelerine

uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
KALKANCI ECZANESİ
İnönü Cad. N:70/A (Eski Garajlar' da-Murat Otel'i Karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 03422524246
URHAN ECZANESİ
Güneş Mahallesi 87001 Nolu Cadde No:179/B(Güneş sosyal tesisi civarı, Taşkın unlu mamülleri bitişiği) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0533-494-76-83
ADA ECZANESİ
GÜZELVADI MAH. 9 NOLU SK. NO:1(Düztepe cergibozan arkası) / ŞAHİNBEY
Telefon : 03422718484
YETİŞKİN ECZANESİ
Binevler mahallesi 14 nolu cadde no 29/A Şahinbey (Binevler sağlık Ocağı karşı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0545 593 00 89
ÖĞÜT ECZANESİ
Akkent Mahallesi 400 Nolu Cadde No:69/A (Akkent Tranway Durağı Karşısı- Opet Petrol Çarprazı- GAP GROSS İLERİŞİ) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0 (501) 145 27 95
DENİZ TİRYAKİ ECZANESİ
Şahintepe Mah. 133380 Nolu Sok.No:2 B/C (Oska hamamı-Medianter Tıp Merkezi Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0531 287 2040
E.KAFADAR ECZANESİ
23 Nisan Mahallesi Üniversite Bul.305/A(Gaziantep Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 03423608050
YAVUZ ECZANESİ
KARATAŞ MH 103418 NOLU CD(Barbaros Ersaatçı Cami Arkası-Bağlarbaşı ASM Karşısı-Karataş 1 Tramvay Durağı Yakını) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0549 377 20 30

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
GÜLCAN ECZANESİ
Mücahitler Mah. Gazimuhtarpaşa Bulv. No:69/D (NCR Hospital Karşısı - Anatolian Otel Çarprazı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 324 34 21
NURSENA MARAŞLI ECZANESİ
Değirmiş Mahallesi Mithat Enç Caddesi No:22/ A(Nokta Polikliniği Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0530 924 06 06
HERA ECZANESİ
BATIKENT MAHALLESİ KÜRŞAT TÜZMEN BULVARI 9121 NOLU SOKAK NO:50/A (Abdulkadir Güllüoğlu Kız KYK Yurdu Yanı / Sistemli Market Karşısı) ŞEHİTKAMİL / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03425020034
EMEK ENSAR ECZANESİ
Ali Nadi Ünler Bul. No:58/A (Emek ASM Yanı-MİGROS Çarprazı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 321 69 94
TÜLAY ECZANESİ
Deva Hastanesi Karşısı Bereket AVM Simitçi Ara Sokağı / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342-323 82 83
KAYAÖNÜ HİLAL ECZANESİ
Pir Sultan Mh. Çetin Emeç Cd.N:83(Şehitkamil Dev. HastYanı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 323 54 63
H. DERMAN ECZANESİ
Gazikent Belkız Mah. 26 Nolu Cad.(Gür Sitesi Altı-Eski Vitaline Tıp Merkezi karşı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 241 01 71

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

28 ARALIK 1986

Hava kirliliğine aldıran yok

İlgili kurum ve kuruluşlarla yapılan görüşmeden sonra, Gaziantep'te hava kirliliğinin hat safhaya varmadan önlenmesi, vatandaşların bu yolda eğitilmesi, binalara filtre takılması yolunda hiçbir çalışma yapılmadığı belirtildi.

Neden kontrol yapılmaz?

Kadayıf fahiş fiyatla satılıyor

Kadayıfçıların halka yeni yıl müjdesi encümen kararı ile fiyatı 250 lira olarak belirlenen kadayıf, yeni yılın yaklaşması ile birlikte 300 liraya satılmaya başladı.

Yeni yıl karşılarının hazırlanan kadayıfın keyfi olarak vatandaşlar tarafından tepki ile karşılandı. Çiğ kadayıf fiyatları hakkında bilgi aldığımız Belediye İktisat işleri görevlileri, kadayıfa herhangi bir zammın yapılmadığını, daha önce belirlenen 250 liradan satılması gerektiğini vurgulayarak: "İmalatçılar tek tek

yada dernek olarak yeni fiyat talebinde bulunmadan keyfi olarak zam yaptılar" dedi. Kilosu 250 liradan satılması gereken çiğ kadayıfın vitrine konan etiketle 300 liraya satılmasına bir anlam veremediklerini söyleyen vatandaşlar, önüne gelenin keyfi olarak zam yaptığına değinerek: "Belediyenin kontrol mekanizması yok mu? Neden bu tür keyfi zam yapanlar denetlenmez? Zabıta müdürlüğü uyuyor mu?" diye sitem ediyorlar.

Konuyla ilgili olarak görüştüğümüz belediye, sağlık müdürlüğü ve zabıta müdürlüğü ilgilileri de sözleriyle bu konuda etkili bir çalışma yapılmadığını ifade ettiler. Zabıta Müdürlüğü filtre takmayan binaları ihbar edilirlse ikaz ediyor, ikaza uymayan binalar için hazırlanan tutanak, belediye encümenine getiriliyor Belediye encümeni de bina sahiplerine belli bir ceza kesilmesini kararlaştırabiliyor. Belediye Başkan Vekili Asım Özsoyler, belediyenin kok kömürü pahalı olduğu için getirmediğini, kullanılan Silopi ve Şırnak kömürlerinin ise daha isli olduğunu söyledi. İlgililer bu yıl getirilen Şırnak kömürünün geçen yılki Silopi kömürüne göre daha az isli olduğunu belirtiyorlar. Özsoyler, kömürlerin özellikle kaloriferlerde kullanıldığını ve resmi kuramların yakma olayını sağlıklı yapmadığını belirtirken, Zabıta Müdürlüğü'nün gerekli ikazları yaptığını ve gerekli bilgiyi verdiğini, ancak bu ikazların özel şikayetler sonunda yapıldığını vurguladı. Sağlık Müdürlüğü ilgilileri

ise, yapılan araştırma sonunda KÜSGET'te filtre yapan bir firma olduğunun belirlendiğini, onun da TSE damgasının olmadığını söylediler. İlgililer hava kirliliği konusunda Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığının Ankara'da yapılan toplantısına her ilden olduğu gibi ilimizden de bir kişinin katılacağı ve toplantıdan sonra ilimizde yapılacak geniş çaplı bir toplantıyla çeşitli çözümlerin araştırılacağı söylendi. Ankara'daki toplantıya Gıda ve Çevre Sağlığı Kontrol Müdürü katılıyor. Vatandaşların apartmanlara taktıracakları filtreleri nasıl temin edeceği yolunda yaptığımız araştırmada, KÜSGET Kooperatifi Başkanı Ömer Acioğlu'ndan, işyerlerinde kullanılacak filtrenin KÜSGET'te üretildiğini 150-200 bin liraya temin edileceğini öğrendik. Acioğlu, filtrelerden öncelikle is ve talaş çıkaran KÜSGET'teki lastikçilerin iş yerlerine takılacağını vurgularken bu işlemin bir aya kadar bitebileceğini söyledi. TSE damgası konusunda ise Acioğlu, "Türkiye'de bu işin standardı yok. Filtrede standart uygulaması olmaz" dedi.

Yeni bir iş alanı: Cibre veya çeltik

Tekelden alınan 200 ton cibre yakıt pekmez yapımında ve gübre olarak kullanılıyor

Şarap yapımında kullanılan üzüm artık maddesi cibreden, yakacak ve gübre olarak yararlanılıyor. Gaziantep Tekel içki Fabrikasında, her kampanya döneminde ortalama 200 ton cibre (Çeltik) çıktığını belirten İlgililer, cibrenin ihale yoluyla satıldığını söylediler. Tekelden üzüm artıklarının tonunu 4500 liraya alan satıcılar ise, bunun kabuk ve çekirdeğinin ayrılarak hayvan yemi olarak kullanıldığını, çöpünün ise yakacak olarak satıldığını belirtiyorlar. Yapılan çeşitli incelemelerden öğrenildiğine göre, üzüm cibresi (Çeltik) denen, suyu alınmış üzüm artıklarından hayvan yemi, yakacak ve gübre olarak faydalanılabileceği, belirtiliyor. Cibrenin yakacak olarak kalorisinin yüksek olduğu söylendi. Tekel İçki fabrikasından yaş üzüm

artıklarını ihale yoluyla alan satıcılar, cibreyi (Çeltiği), üç dört gün kurutarak çöpleri, çekirdekleri ve kabukları birbirinden ayırdıklarını belirtiyorlar. Ayıklamanın ve kurutma işinin hemen yapılması gerektiği, aksi taktirde üzüm çekirdeğinde bulunan yağın ısınma yaparak tüm cibreyi çürüteceği bildiriliyor. Cibreden elde edilen üzüm çekirdeği ve kabuğunun kurutulmuşunun pekmez yapımında kullanılmak üzere yeniden Tekel İçki Fabrikasına satıldığı ifade ediliyor. Cibre satışı yapan yurttaşlar, cibrenin özellikle hamamcılarda yakacak olarak kullanıldığını ve son zamanlarda dar gelirli vatanda şiar tarafından tercih edildiğini söylüyorlar. Araştırmalar tonu 12 bin liraya satılan ve yakılan cibre artıklarının ise, çok yararlı bir gübre olarak değerlendirilebileceğini gösteriyor.

Mahkumlar yılbaşında hasret giderecekler

E tipi ve özel tip cezaevinde açık görüş yapılacak

31 aralık Çarşamba sabahı başlayacak olan açık görüşte mahkumlar yakınları ile yan yana görüşerek hasret giderebilecekler.

Yılbaşı dolayısıyla yapılan açık görüşmelerde mahkum ailelerinden gelecek olan hediye ve buna benzer şeyler kabul edilmeyecek. E tipi cezaevinde bulunan 22 si kadın 736 tutuklu ve hükümlü ile özel tip cezaevinde bulunan 2 si kadın 190 hükümlü yeni yıl nedeniyle yapılacak açık görüşten

her koştta bulunan televizyonun yılbaşı nedeniyle hazırlanan programını izleyerek geçirecekler. Mahkum ailelerinin dışardan getirdiği yiyecek ve hediyelerin kabul edilmediği ancak mahkumların cezaevin de bulunan kantinden alışveriş yaparak yakınlarına ikramda bulunabileceği açıklandı.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

19 EKİM 2006

100. Yıl Atatürk Kültür Parkı Projesi mutlaka korunmalıdır

Mimarlar Odası Başkanı Zafer Okuducu, Gaziantep için çok önemli bir yer olan 100. Yıl Atatürk Kültür Parkı'nın plan bütünlüğünün korunması gerektiğini söyledi. 100. Yıl Atatürk Kültür Parkı içerisine yapılması düşünülen okyanus parkına da karşı olduklarını, bu konuda Oda olarak itirazları bulunduğunu belirten Okuducu, itirazlarının reddedilmesi durumunda dava açacaklarını dile getirdi.

100. Yıl Atatürk Kültür Parkı'nın ne şekilde olursa olsun plan bütünlüğünün bozulmaması ve projenin delinmemesi gerektiğini hatırlatan Okuducu, çok geç olmadan yapılan bazı yanlışlardan da dönülmesi gerektiğini belirtirken, "100. Yıl Atatürk Kültür Parkı Projesi mutlaka korunmalıdır. 100. Yıl Atatürk Kültür Parkı içinde geçmişte imar değişikliği yapılarak oluşturulan Maanoğlu Köprüsü yanındaki ticaret alanı ile, Kavaklık'ın içinde yer alan otel alanı kaldırılmalı ve 100. Yıl Atatürk Kültür Parkı'nın Maanoğlu Köprüsü'nün batısında kalan bölümü hayata geçirilmelidir" dedi. Mimarlar Odası'nın kentleşme ve imar konularında kendini sorumlu saydığını hatırlatan Okuducu, bu sorumluluk gereği belediyenin imar komisyonunda söz sahibi olma talebinde bulunduklarını belirtirken, "6235 Sayılı TMMOB Yasası ile Kurulan kamu kurumu niteliğinde bir kurum olarak görevlendirilen Oda'mız kentleşme ve imar konularında, kamuya kaşı sorumluluğu bulunan bir meslek odasıdır. Anayasa'nın ve TMMOB yasasının bizlere yüklediği kamu haklarını koruma görevimizi yerine getirirken, kentleşme ve imar Konularında görevli diğer kurumların çalışmalarına katılmak ve onların çalışmaları üzerinde görüş bildirmek, temel işlevimizdir. Belediye meclislerinin imar komisyonlarında

görüş bildirmek üzere katılmak istiyoruz. Bu bağlamda olmak üzere, 5393 sayılı Belediye Konunu'nun 24. maddesi ve 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu'nun 15. maddesi de, kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının görüşlerinden yararlanılabileceği yolunda olup yetkilendirilmiş bulunmaktadır. Gerek TMMOB yasası, gerekse de belediye yasalarına dayanarak, etkinlik alanımız içinde bulunan belediyelerden, imar komisyonlarından görev talep etmiş bulunmaktayız. Dileriz ki bu taleplerimiz olumlu karşılanır ve biz de görüşlerimizi bildirerek yararlı olabileme olanağını elde ederiz" şeklinde açıklama yaptı. Şeffaflık ve katılımcılıktan uzak kent planlamasının kente zarar vereceği gibi kentin gelecekteki yaşamını da olumsuz etkileyeceğini belirten Okuducu, katılımcılıktan yoksun bir şekilde verilen bir karar olan Okan'ların yerini örnek gösterirken şöyle devam etti: "Şeffaflık ve katılımcılıktan yoksun planlama çalışmaları kente ağır yükler getirir. Böylesi bir durumun en taze örneği şu anda Fevzi Çakmak Bulvarı üzerindeki bir imar parselinde yaşanmaktadır. Söz konusu parselin imar hakları, 1998 yılında GAP İdaresi Yüksek Kurulu'na 5 kattan 23 kata çıkartılmış, uygulayıcı belediye olan Şehitkamil Belediyesi de imar raporu vererek, inşaata izin

vermiş bulunmaktadır. Getirilen aşırı yoğunluk artışı kararını özellikle trafik açısından değerlendiren Odamız Çevre Etkisi Değerlendirmesi Danışma Kurulu, çekincelerini bir rapora bağlayarak -ilgili belediyelere bildirmiş ve durumun düzeltilmesini istemiştir. Şu ana kadar da, bu konuda ilgili belediyelerden olumlu yönde bir cevap alınamamış olup, olay merkez yönetim kurulumuzun değerlendirmesine sunulmuştur." Gaziantep uygulaması imar planının revize edilmesi gerektiğini ve gerçekçi öngörüler üzerinden ele alınması gerektiğini söyleyen Okuducu, "Gaziantep'in 2025 yılı nüfusunun 1 milyon 750 bin kişiye ulaşacağı tahmin edilmektedir. Önümüzdeki 20 yılda, giderek artan nüfusun yapısına uygun isabetli plan kararları alınmaması halinde, kent yaşamımızın içinden çıkılmaz sorunlar yumağına dönüşmesi kaçınılmaz olacaktır. Yürürlükteki imar planımızın, abartılı tahminlere dayalı fiziki alan büyüklüğü, dağınık ve başıboş yerleşme alanları oluşmasına ve hizmetlerin pahalı bir biçimde verilmesine yol açacaktır. Bu nedenle Gaziantep kent bütünü imar planı yeniden ele alınarak, uzmanlık olgusunun öne çıkartıldığı bir ortamda, gerçekçi analizlere dayanılarak revize edilmelidir" diye konuştu.

Elektrik enerjisine dönüştükten sonra kalan su seracılıkta kullanılacak

Türkiye'nin sıcak su ile elektrik üreten ilk santralini kuran MB Holding, elektrik enerjisine dönüştükten sonra kalan suyu seracılıkta kullanarak ülkeye döviz kazandıracak. Aydın'da faaliyet gösteren jeotermal santralin suyunu değerlendirmek için 3 milyon avroluk yatırımla seracılığa girecek. Yılsonuna kadar başlanacak yatırımla 30 dönümlük arazi üzerinde kurulacak seralarda yetişen her türlü sebze Avrupa'dan Sibirya'ya ve Uzakdoğu'ya kadar birçok ülkeye ihraç edilecek.

MB Holding Yönetim Kurulu Başkanı Muharrem Balat, Aydın'ın Sultanhisar Salavatlı bölgesinde 49 yıllığına kiraladıkları jeotermal alanda 15,5 milyon dolara kurdıkları elektrik santralini mayıs ayında beri faaliyette olduğunu anlattı. Jeotermal enerjiyi entegre olarak sanayide kullanmayı amaçladıklarını belirten Balat, şunları söyledi: "Santrale 170 derece sıcak su veriliyor, çıkış suyu 85 derece. Aradaki 80 derecelik suyu, ısı enerjisini elektrik enerjisine dönüştürüyoruz. Çıkan 85 derecelik suyu sera ısıtmasında kullanacağız. Sera kuracağız. Yatırıma yılsonuna kadar başlanacak. 30 dönümlük araziye satın aldık, teşvik belgesi de alındı. Biz yer altı kaynağındaki bu sıcak suyu sera ısıtmasında kullanınca memleket ekonomisine çok büyük girdi sağlanacak. Çünkü, sera masraflarının yüzde 50'ye yakını ısıtma gideridir" diye konuştu. Balat' Bu örnek bir sera olacak. Çünkü, jeotermal suyun elektrik enerjisinde kullandıktan sonra sera ısıtılması Türkiye'de bir ilk olacak." 30 dönümlük araziye satın aldık, teşvik belgesi de alındı. Biz yer altı kaynağındaki bu sıcak suyu sera ısıtmasında kullanınca memleket ekonomisine çok büyük girdi sağlanacak. Çünkü, sera masraflarının yüzde 50'ye yakını ısıtma gideridir" diye konuştu. Balat' Bu örnek bir sera olacak. Çünkü, jeotermal suyun elektrik enerjisinde kullandıktan sonra sera ısıtılması Türkiye'de bir ilk olacak." 30 dönümlük araziye satın aldık, teşvik belgesi de alındı. Biz yer altı kaynağındaki bu sıcak suyu sera ısıtmasında kullanınca memleket ekonomisine çok büyük girdi sağlanacak. Çünkü, sera masraflarının yüzde 50'ye yakını ısıtma gideridir" diye konuştu.

santraldan çıkan sıcak su ile sebzelerin yanı sıra her türlü meyveyi kurutarak satacaklarını belirten Balat, kurutulmuş ürünlerin büyük bir pazarı bulunduğunu vurguladı. Balat, dış piyasaya satış hedeflediklerini ifade ederek, "Bilhassa kurutulmuş ürünlerin pazarı çok geniş ve gelişiyor. İhracatta hedef pazarlarınız arasında soğuk iklimle sahip ülkeler Finlandiya, Belçika'nın yanı sıra Avrupa ülkeleri, Rusya, Sibirya, Uzakdoğu'da var" dedi. Amaçlarının Aydın ve bölgesinde seracılık yatırımlarını geliştirmek, arazi sahiplerini seracılığa teşvik etmek olduğunu dile getiren Balat, "Q bölgede bunu gerçekleştirmek için 'İhtisas Sera Organize Sanayi Bölgesi diye bir proje hazırladık" dedi. Balat, proje kapsamında o bölgedeki insanların arazilerini gönüllü olarak seraya dönüştürmelerini öngördüklerini ifade ederek, onlara jeotermal santraldan çıkan sıcak suyu uygun bir ücretle kullandıracaklarını ve kredi desteği bulacaklarını, kuracakları seracılık kooperatifi ile ürünlerinin dünyaya pazarlamasını yapacaklarını kaydetti. MB Holding Başkanı Balat, "Sera bölgesi ile 1-2 milyon metrekarelik alana ulaşabileceğimizi planlıyoruz. Bunu, ısıtma potansiyelimiz de var. Bu proje hayata geçerse 35 bin kişiye istihdam sağlanacak. O bölgedeki insanların milli geliri şu anda 5 bin dolarsa 15 bin dolara çıkacak. Bölge ekonomisi gelişecek" diye konuştu.

Hem nalına hem mihına

GÜNCEL YASAKLAR

Metin Atamer
Fizik Mühendisi



Bu oyunlarda ülke yönetimindeki birçok aksaklıklar, oyun içinde yer alır, kimi yerde kakhaha ile güler, kimi yerde daha ciddi eleştirilmesi konusunda hem fikir olurduk. Bunların içinde Beyoğlu Beyoğlu adlı eser, o günlerin Beyoğlu semtinin içinde bulunduğu erkek ve kadın ilişkilerinin Abanoz Sokağı'nın hikayelerini, çok güzel bir mizahın içinde, ince işleyerek seyirciye sunmalarını, kakhahalara gömülerek izlerdik. Zeki Alasya büyük bir kabiliyet, Metin Akpınar ise kıvrak zekanın bir temsilcisi olarak, oyun akışı içinde diğer sanatçıların da katkıları ile eseri seyretmek, bizim için büyük bir keyifti. Eserin içinde **Onnik Efendi**'yi nasıl unutabiliriz. Ermeni sivesi ile **ONNİK**'in Kar hanesi veya Onnik'in Evi olarak bilinen, sermayesi Kadın işletmeciyi canlandıran Metin Akpınar, kusursuz Ermeni lehçesi ile konuştuğu Türkçe'ye hayran kalmıştık. Dekor içinde Beyoğlu, İstiklal Caddesi ve Sıra Selviler çok güzel işlenmişti. Dekorda Kulüp 12, Restoran Abdullah da unutulmamış, onlara da yer verilmişti. Kandemir Konduk tarafından kaleme alınan bu eseri bugün sahneye koysalar tekrar izleyeceğimden eminim. Ancak bugün ne Beyoğlu eski Beyoğlu, nede Sormagir Sokak, Abanoz sokağı eski halinde.

Devekusu Kabare sahnesinin işlediği bir başka eser de, **YASAKLAR** adlı güzel bir skeçti. Bir kamp müdürü rolünden Zeki Alasya ve kampa ailesi ile gelen Metin Akpınar. Zeki Alasya'nın, kampa kalan sakinlerin davranışlarında her beğenmediği konuyu, bir anonsla yasakladığını sesli bir sistemle herkesi uyarak yasaklamasını izlerken kakhahalara boğulurduk. **‘Dikkat Dikkat Şu andan İtibaren Kamp içinde kız ve erkeklerin elele kol kola dolaşmaları tarafımdan yasaklanmıştır’** Sadece bu gibi konularda değil, kampa sinek yoğunluğundan tedirgin olan kamp müdürü Zeki Alasya, kavun karpuz kabuklarının konuya çanak tuttuğunu düşünerek, eline aldığı mikrofonla **‘Dikkat Dikkat, Kamp sakinlerinin dikkatine, şu andan itibaren kamp dahilinde kavun ve karpuz yemek tarafımdan yasaklanmıştır’** diyerek kamptaki otoriteyi sağlamaya çalışmasını izlemıştık.

Kampta, diktatörlükle yönetilen bir idarenin kararları nasıl verdiğinin sergilendiği bir eser izlemiştik. Bütün yasakların hangi mantıkla alındığını izlerken 1970’li senelerde, koalisyon hükümetlerini eleştiren böyle eserlere, Hükümetin başı rahmetli Süleyman Demirel’in de tiyatroya gelip, bu eserleri seyrettiğini gördük. Hatta bir eseri Milli Selamet Partisi Başkanı **Necmettin Erbakan**’ın da izlediğine, kendilerini taklit eden Zeki Alasya ve Metin Akpınar’ı ayakta alkışladıklarına da şahit olmuştuk.

Gelelim bugünlerimize. Kanımca **YASAKLAR** adlı tiyatro eserini günümüz Türkiye’si’nde bizatihi yaşamakta olduğumuzu kabul etmemiz gerekir. Düşünmek yasak, düşündüğünü söylemek yasak, tenkit etmek yasak, eleştiri yazısı yazmak yasak, Saraya yakın zati muhteremler hakkında resim çekmek, işledikleri kanunsuz olayları haberleştirmek, onlar hakkında yayın yapmak ve bilhassa sarayla ilgili bir bilgiye ulaşmak yasak. Bir önemli konu için yurtdışından bilgi bağlantısı istedim. Değerli gazeteci arkadaşımın gelen **WEB** sitesini alınca, mutlu oldum. Demek yurt dışında böyle bilgilere rahatlıkla ulaşmakta dedim kendi kendime. Hemen gelen web sitesinin adresine farenin okunu dokundurdum. Karşıma çıkan ibarede bu sitye erişmenin mümkün olmadığını yazılıyordu. Kanımca İletişim Başkanlığı tarafından engellendiğini düşünmekteyim. Kısaca **‘YASAK’** demekte sistem. Uluslararası bir sistemde bir konu hakkında yapılacak bir araştırma bir bilginin yasaklanması, kısırmak, Saray tarafından olsa gerek, diye bir sözüm geldi söyledim hem nalına hem mihına.



Kamu varlıklarını satmakta ustalaştılar

4 Eylül tarihli, 11750 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı, bugünkü Resmi Gazete’de yayımlandı. Bu güzergâh, 2003 ve 2010 tarihli kararlarla daha önce özelleştirme programına alınan otoyol ve köprülerin bulunduğu programa eklendi. 2010 tarihli Özelleştirme Yüksek Kurulu kararında Tarsus-Adana-Gaziantep, Gaziantep-Şanlıurfa otoyollarının yanı sıra çevre yolları ile bugün 15 Temmuz Şehitler Köprüsü adını taşıyan Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet köprüleri de özelleştirme programına alınmıştı. Özelleştirme sözleşmelerinin süresi 30 yıl olacak. Özelleştirme işlemlerinin ise 31 Aralık 2031’e kadar tamamlanması öngörülüyor. CHP Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen, özelleştirme programına tepki göstererek bu özelleştirmelerin başta Gaziantep halkı olmak üzere tüm yurttaşlara ekstra maliyet çıkaracağını belirtti.

AKP hükümetinin özelleştirme adımının üretim gücüne ve milli ekonomiye ağır darbe vuracağını ifade eden Öztürkmen, “Bu özelleştirmeler gerçekleşirse geçiş ücretlerine yaklaşık yüzde 300 zam yapılacağı tahmin ediliyor” dedi. Öztürkmen, “Listeye Gaziantep-Şanlıurfa Otoyolu’nun yanı sıra Gaziantep Çevre Yolu da girmiş durumda. Bu yol Dülükbaşı girişinden başlayıp Gölgecik Kavşağı, Kilis Kavşağı, Akkent Kavşağı ve GATEM çıkışına kadar uzanan 32 KM’lik bir güzergahı kapsıyor. Gaziantep’liler şehrin içinde kalan bu yolu her gün kullanıyor. Günlük yaşamın bir parçası haline gelen mecburi yollardan biri. Üstelik şehir trafiğini rahatlatan en önemli faktör. Sadece Gaziantep için değil tüm çevreyolları bulunduğu kentlerin günlük trafik akışının ana yükünü sırtlıyor. Özelleştirme sonrası

vatandaşlarımız günlük kullandıkları bu yola para mı ödemeye başlayacaklar? Cumhurbaşkanlığı Kararı’nda bu konuda bir bilgi yer almıyor. Bu yol paralı hale gelirse hem vatandaşlarımız hem sanayicimiz hem de nakliyecilerimiz için büyük külfet olacaktır” diye konuştu. TAG otoyolunun geçiş ücretinin 102 TL olduğunu belirten Öztürkmen, “Yeni araç geçiş ücreti yaklaşık 415 TL’ye yükselecek, yani tam 4 kat zamlanmış olacak. Cumhuriyet tarihimizdeki toplam 73,2 milyar dolarlık özelleştirmelerin 65,2 milyar doları AKP döneminde gerçekleştirildi. Yani Cumhuriyet’in yarattığı kamu değerlerinin satış kararlarının yüzde 95’inin altında AKP’nin imzası bulunuyor. Kamu varlıklarını satmakta ustalaştılar” dedi. “Köprü ve otoyolların özelleştirilmek maliyetleri katlamak, masrafları artırmak

demektir. Bu özelleştirme hem üreticiye hem vatandaşa hem de milli ekonomiye ihanettir. Derhal bu plandan vazgeçin! Biz hem Meclis’ti hem meydanlarda peşkeş politikalarımıza direneceğiz!” diyen Öztürkmen, Türkiye’nin önde gelen şirketlerinin 2023’te kurumlar vergisi ödemediğini hatırlattı. 2020 yılında Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan’ın, son 10 yılda bazı büyük inşaat şirketlerine onlarca kez vergi istisnası uygulandığını itiraf ettiğini de örnek gösterdi. “2026’daki satışlardan hedeflenen gelir 70 milyar TL” diyen Öztürkmen, iktidardan sadece toplamaktan vazgeçtiği vergiler nedeniyle kaybettiği gelirin miktarı 3,6 trilyon TL olduğunu belirtti. Öztürkmen, özette ülkenin kaynak sorununun olmadığını, ancak kaynakları yönetemeyen bir Saray iktidarının ekonomiyi çarkını çeviremediğini vurguladı. Haber Merkezi

Okullarda 'uyum eğitimi' başlıyor

Okul öncesi, ilkökul 1’inci sınıf ve ortaokul 5’inci sınıf öğrencilerine yönelik "Okula Uyum Haftası" yarın başlıyor. Milli Eğitim Bakanlığınca, 2026-2027 eğitim öğretim yılında okul öncesi, ilkökula ve ortaokul 5’inci sınıfa başlayan öğrencilere yönelik Uyum Haftası, yarından itibaren 11 Eylül’e kadar sürecek. Uyum Haftası, okul öncesi eğitim ve ilkökul 1’inci sınıf öğrencileri için 5, ortaokul 5’inci sınıf öğrencileri içinse 3 gün olarak uygulanacak. Bu kapsamda hazırlanan "Okul Öncesi Eğitim Okula Uyum Rehberi"nde 5 günlük uygulama çizelgesinin yanı sıra paydaşların sorumluluklarına, dikkat edilmesi gereken hususlara, oyun ve etkinlik örneklerine yer verildi. Okul öncesi eğitim ile ilkökul 1’inci ve ortaokul 5’inci sınıf öğrencilerini kapsayan programlar, eğitim öğretim yılı boyunca her ay uygulanacak şekilde planlandı. Oyun temelli ve yaşantıya dayalı olarak tasarlanan modüller, okul-aile işbirliği çerçevesinde okul dışı

öğrenme ortamlarını da kapsayacak şekilde eğitim öğretim yılı boyunca sürdürülecek. Okul öncesi eğitim programında ailelerin eğitim sürecine etkin katılımının sağlanması ve çocukların okulda edindikleri bilgi, beceri ile değerleri aile ve günlük yaşam deneyimleriyle ilişkilendirmelerine katkı sunulması amaçlanıyor. İlkokul 1’inci sınıf programında öğrencilerin okul müdürünü, öğretmenlerini, okul personelinin, okul ortamlarını ve rutinlerini tanımaları, aidiyet geliştirmeleri, gereksinimlerini ifade etmeleri ve yaşlarına uygun sorumluluklar üstlenmeleri hedefleniyor. Ortaokul 5’inci sınıf programında da öğrencilerin ortaokulun yeni düzenini, branş öğretmenlerini, öğrenme ortamlarını ve yardım yollarını tanımaları, öğretmenleri ve akranlarıyla sağlıklı iletişim kurmaları, aidiyet geliştirmeleri ve ders ile sorumluluklarını giderek daha düzenli biçimde yönetmeleri öngörülüyor. cumhuriyet

Husumet kavgasında iki kişi yaşamını yitirdi



Olayda 2 kişi hayatını kaybetti, 3 kişi yaralandı. İslahiye’de konuşmak için dağlık alanda buluşan husumetli iki grup arasındaki silahlı kavgada 2 kişi hayatını kaybetti, 3 kişi yaralandı. Olay, İslahiye ilçesi Tahtaköprü Barajı yakınlarındaki dağlık arazide meydana geldi. İddiaya göre, alacak verecek meselesi nedeniyle aralarında husumet bulunan iki grup, konuşmak için dağlık alanda buluştu. Buluşma sırasında gruptakiler arasında tartışma çıktı. Tartışmanın büyümesi üzerine olay, silahların da kullanıldığı kavgaya

dönüştü. Silahlı kavgada 2 kişi olay yerinde hayatını kaybetti, 3 kişi de yaralandı. 112 Acil Çağrı Merkezi’ne yapılan ihbar üzerine olay yerine çok sayıda jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralanan 3 kişi sağlık ekiplerinin ilk müdahalesi sonrası hastaneye kaldırıldı. Cenazeler ise olay yerinde tamamlanan işlemlerin ardından kimlik tespiti ve otopsi işlemleri için Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Bölgede geniş güvenlik önlemi alan jandarma ekipleri, olayla ilgili geniş çaplı soruşturma başlattı. cumhuriyet

Bu ülkenin zenginliklerine çökmek isteyen bir kesim var

Türkmen, "Örneğin Ekrem İmamoğlu’nu desteklediği gibi bazı şirketlere nasıl el konulduğunu gördük” diye konuştu. Zenginliğin temelinde işçilerin alın teri var Antep’in Türkiye’nin en büyük sanayi kentlerinden biri olduğunu kaydeden Türkmen, “Her yıl milyarlarca dolar ihracat yapıyor. Antep, Türkiye’nin en zengin 500 listesinde 20-30 kişinin yer aldığı

bir kent. Bu zenginliğin temelinde ise işçilerin alın teri var. Pandemi döneminde ölümler burun buruna çalışmadık zorunda kalan veya depremden üç sonra ‘İşe gelmezseniz işten atılırsınız’ tehdidiyle işe gitmek zorunda olan işveren gördünüz mü? Krizden iflas edip de ailesinin yanına yerleşen işveren duymadım. Her türlü felaketlerde fabrikalarda üretim yapan kim? Peki yoksul olan kim?” sorusunu sordu. Haber Merkezi

İstihdam oranları öngörülen düzeyde uygulanmıyor

Yıldırım, “Engelli bireylerin toplumsal yaşama tam ve eşit biçimde katılabilmelerinin en önemli koşullarından biri, hiç kuşkusuz ekonomik bağımsızlıklarını sağlayabilecekleri nitelikli ve güvenceli işlere erişebilmeleri. Ancak mevcut tablo, engellilerin istihdama katılımının önünde hala ciddi engeller bulunduğunu gösteriyor. Kamu ve özel sektörde engelliler için öngörülen istihdam yükümlülüklerinin her zaman tam anlamıyla yerine getirilmemesi, bu sorunların başında geliyor” ifadelerini kullandı. Engelli bireylerin çalışma hayatına adım atmadan çeşitli engellerle karşılaştıklarına dikkat çeken Yıldırım, “Kamu kurumlarında ve özel sektörde engellilere yönelik istihdam oranlarının öngörülen düzeyde uygulanmaması, iş arayan engellilerin karşısına çıkan en önemli sorunlardan biri. Özellikle istihdam hakkının yalnızca mevzuatta yer alan bir düzenleme olarak kalmaması, fiilen hayata geçirilmesi gerektiği ifade ediliyor. Engelliler için ayrılan kadroların ve istihdam yükümlülüklerinin eksiksiz biçimde yerine getirilmesi, onların çalışma yaşamına katılabilmeleri

açısından büyük önem taşıyor” değerlendirmesinde bulundu. ‘Özel sektörde işe alım süreçleri yeni bir engel oluşturuyor” diyen Yıldırım, “İstihdam sürecinde özellikle özel sektörde yaşanan sorunlar, engelli bireylerin iş hayatına katılımını daha da güçleştiriyor. İş ilanlarına başvuran engelli bireylerin, bazı durumlarda nitelikleri ve deneyimleri değerlendirilmeden yalnızca engelli olmaları nedeniyle sürecin dışında bırakıldıkları yönündeki şikayetler dikkat çekiyor” şeklinde konuştu. Yıldırım, “Özellikle görme engelliler başta olmak üzere bazı engelli gruplarının, iş ilanlarına başvurmalarına rağmen mülakata dahi çağrılmadan elenebildikleri söyleniyor. Bu durum, işe alım süreçlerinde engelliliğe yönelik önyargıların ne kadar belirleyici olabildiğini ortaya koyuyor. Bir işverenin, kişinin işini yapabilme kapasitesini değerlendirmeden engellilik durumuna bakarak karar vermesi, yalnızca bireysel bir mağduriyet yaratmamakta; aynı zamanda engelli bireylerin çalışma hayatına eşit koşullarda katılma hakkını da zedeliyor” dedi. Haber Merkezi

Dolar ve Euro’da yükseliş sürecektir



Başımızı kaşıyacak zamanımızın olmaması gerekiyor İşlerde bir gerilemenin olduğuna dikkat çeken Sancılı, “Normal şartlarda şu anda yoğunluktan kaynaklı olarak başımızı kaşıyacak zamanımızın olmaması gerekiyor. Ama dövizde herhangi bir şekilde anormal bir yükselme olmadığından işlerimizde sakin” ifadelerini kullandı. **Daralan sektör biraz daha küçülüyor** Döviz sektörünün cazibeli bir iş olarak görüldüğünü kaydeden Sancılı, “Sektörün içerisinde belli bir süre çalıştıktan sonra kendi işletmesini açan arkadaşlar oluyor. Bu durum sektörümüzde rekabetin artmasına yol açıyor. Dolayısıyla böyle olunca paydaki pay her geçen gün daha da azalıyor. Sonuç olarak daralan sektörümüz biraz daha küçülüyor” şeklinde konuştu. **Kriz olduğu dönemlerde işlerimiz daha hareketli oluyor** Sektörün krizden beslendiğini ifadede eden Sancılı, “Piyasada hareketliliğin olması için fiyatların ya çok yükselmesi ya da çok düşmesi gerekiyor. Piyasaların stabil

olduğu dönemlerde zarar ettiğimiz bile oluyor. Çünkü inanılmaz şekilde bir rekabet oluyor. Bu rekabet içerisinde ise fiyatlarda bir dengesizlik meydana geliyor. O yüzden kriz olduğu dönemlerde işlerimiz daha hareketli oluyor” değerlendirmesinde bulundu. **Altının gramı 8 bin lira olduğu dönemde satacak emtia bulamadık** Kuyum sektörüne değinen Sancılı, “8 bin liradan 6 bin liraya kadar gerileyen altının gramının yeniden yükseldiğini görüyoruz. Altın yükseldiği dönemde insanları satmak yerine aldığını gördük. Yani halkın yatırım mantalitesi çok değişti. 20 yıldan önce emtia arttığında insanlar satar nakit paraya çevirirdi, düştüğünde ise yeniden alırdı. Günümüzde ise tam tersi bir durum yaşanıyor. Altın yükseldiği zaman satmaz yerine alıyorlar. Altının gramı 8 bin lira olduğu dönemde satacak emtia bulamadık. Bunda sosyal medyanın da etkisi çok fazla. İnsanlar, daha fazla yükselir korkusu içerisinde alım yapıyorlar” açıklamasını yaptı. Haber Merkezi